

ÅRSREDOVISNING

för

Layer Cake Holding AB

Org.nr. 559483-8269

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Majed Qamhawi, Styrelseledamot

2026-01-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska äga och förvalta andelar i andra bolag, värdepapper och sälja konsulttjänster.

Det är företagets andra verksamhetsår.

Anna Wallman, Wallman & Co AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster; bokföring, bokslut och årsredovisning.

Företagets säte är Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året sålt 36% av sina andelar i Bil-Fin i Farsta AB och äger per bokslutsdatum 64% av bolaget. Företagets omsättning har ökat med mer än 30%, föregående räkenskapsår var förkortat år och bolaget har haft ett ökat inflöde av konsultuppdrag.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	889 493	353 999
Resultat efter finansiella poster	1 900 393	292 414
Soliditet (%)	59,43	5,74

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	176 598	201 598
Balanseras i ny räkning		176 598	-176 598	0
Årets resultat			1 539 957	1 539 957
Belopp vid årets utgång	25 000	176 598	1 539 957	1 741 555

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	176 598
Årets resultat	1 539 957
	<u>1 716 555</u>

Layer Cake Holding AB

Org.nr. 559483-8269

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>1 716 555</u>
1 716 555

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Layer Cake Holding AB

Org.nr. 559483-8269

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-05-20 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	889 493	353 999
Övriga rörelseintäkter	<u>2</u>	<u>1</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	889 495	354 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	<u>-13 004</u>	<u>-11 383</u>
Summa rörelsekostnader	-13 004	-11 383
Rörelseresultat	876 491	342 617
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	23 902	142
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>0</u>	<u>-50 345</u>
Summa finansiella poster	1 023 902	-50 203
Resultat efter finansiella poster	1 900 393	292 414
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	<u>-220 000</u>	<u>-70 000</u>
Summa bokslutsdispositioner	-220 000	-70 000
Resultat före skatt	1 680 393	222 414
Skatter		
Skatt på årets resultat	-140 436	-45 816
Årets resultat	<u>1 539 957</u>	<u>176 598</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	<u>1 620 000</u>	<u>4 020 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 620 000	4 020 000
Summa anläggningstillgångar		1 620 000	4 020 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	16 250
Övriga fordringar		<u>511 586</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		511 586	16 250
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 185 989</u>	<u>437 285</u>
Summa kassa och bank		1 185 989	437 285
Summa omsättningstillgångar		1 697 575	453 535
SUMMA TILLGÅNGAR		3 317 575	4 473 535

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	176 598	0
Årets resultat	1 539 957	176 598
Summa fritt eget kapital	1 716 555	176 598
Summa eget kapital	1 741 555	201 598
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	290 000	70 000
Summa obeskattade reserver	290 000	70 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	1 100 000
Summa långfristiga skulder	0	1 100 000
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	1 007 256	1 000 000
Skatteskulder	186 252	45 816
Övriga skulder	82 512	2 008 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	47 640
Summa kortfristiga skulder	1 286 020	3 101 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 317 575	4 473 535

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer

Antal

Eget kapital

Redovisat

Säte

Kap.andel %

Resultat

värde

Bil-Fin i Farsta AB

559103-1207

320

2 156 073

1 620 000

Stockholm

64,00%

1 127 418

 1 620 000

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

4 020 000

0

Inköp

0

4 020 000

Försäljningar

-2 400 000

0

Utgående anskaffningsvärden

 1 620 000

 4 020 000

Redovisat värde

 1 620 000

 4 020 000

NOTER

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-22

Majed Qamhawi

Majed Qamhawi

2026-01-22